** Otrzymałmiśmy temi dniami następujące uwiadomienie: „Successorowie ś. p. Antoniego Wdowińskiego właściciela i Redaktora *Kurjera Lubelskiego*, mają honor zawiadomić Szanownych Prenumeratorów, iż w skutek śmierci tegoż, wydawnictwo *Kurjera* z rozporządzenia Władzy czasowo wstrzymane zostało. — Lublin d. 18 (30) stycznia 1875 r.”

** W d. 3 b. m. przyniesiono do Redakcji naszej, zerwaną na wale parkowym, rozwiniętą stokrótkę. Miała być to być zwiastunka wczesnej tegorocznej wiosny?

— Kassa Oszczędności w Kaliszu w upłynionym miesiącu grudniu 1874 roku wydała nowych książeczek 6, na które, tudzież na dawniejsze, w 152 wnioskach złożono rs.